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Ultrasonografia pomaga w pracy pielęgniarek 

 Pielęgniarki z Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Św. Rafała w
Czerwonej Górze jako pierwsze w województwie świętokrzyskim ukończyły kurs
doskonalący z kaniulacji naczyń żylnych obwodowych z zastosowaniem
ultrasonografii (USG). Szkolenie, zorganizowane przez Świętokrzyską Izbę
Pielęgniarek i Położnych w Kielcach, otwiera nowe możliwości w zakresie
bezpieczniejszego i bardziej precyzyjnego dostępu naczyniowego.

Kaniulacja żył obwodowych, potocznie nazywana zakładaniem wenflonu, to procedura
medyczna, która jest sposobem dostęp do naczyń krwionośnych w celu podania leków i
przetaczania płynów.  Zorganizowany przez Świętokrzyską Izbę Pielęgniarek i Położnych w
Kielcach kurs obejmował zarówno część teoretyczną, jak i praktyczną. Uczestniczki miały
okazję zgłębić wiedzę na temat wskazań, przeciwwskazań oraz technik utrzymania
obwodowego dostępu naczyniowego z wykorzystaniem ultrasonografii, a także praktycznie
przećwiczyć kaniulację pod okiem doświadczonych specjalistów.

Jak czytamy na stronie internetowej Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala im. Św.
Rafała w Czerwonej Górze, naczelna pielęgniarka szpitala Anna Skucińska, podkreśla
znaczenie tego szkolenia dla rozwoju personelu i podniesienia standardów opieki nad
pacjentem:

– Nasze pielęgniarki zdobyły niezwykle cenną wiedzę i umiejętności, które
bezpośrednio przełożą się na poprawę bezpieczeństwa i komfortu naszych
pacjentów. Innowacyjne podejście do kaniulacji z wykorzystaniem USG pozwala
na minimalizację ryzyka powikłań oraz zwiększenie precyzji w procedurach
medycznych. Jesteśmy dumni, że możemy oferować usługi na najwyższym
poziomie, w pełni korzystając z nowoczesnych technologii -mówi.

Wprowadzenie nowych technik do codziennej praktyki pielęgniarskiej stanowi ważny krok w
stałym rozwoju szpitala, podnoszeniu kwalifikacji personelu  i  jakości świadczonych usług.
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Galeria zdjęć

https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2025/01/Szpital-sw.-Rafala-szkolenie-pielegniarek.webp
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2025/01/ce4f9tc3.png

